
Zarządzenie  Nr  20/71/07

                                 Prezydenta  Miasta  Koszalina

                                  z dnia  23 stycznia   2007 r.

w sprawie:
podania do publicznej wiadomości wykazu obejmującego nieruchomość zabudowaną, położoną w  Koszalinie przy ulicy  Zwycięstwa 109 i ul. Jedności 3.

Na podstawie :

                   - art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami),

                  - art.4 pkt. 9 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 z późniejszymi zmianami).

zarządzam co następuje :

(1. Podać do publicznej wiadomości wykaz, obejmujący  nieruchomość gruntową zabudowaną, oznaczoną geodezyjnie w obrębie ewidencyjnym nr 20, działkami ewidencyjnymi: nr 269 o pow. 0,0727 ha przy ul. Zwycięstwa 109 i nr 196/6 o pow. 0,1694 ha przy ul. Jedności 3 w Koszalinie, przeznaczoną do sprzedaży zarządzeniem Prezydenta Miasta Koszalina Nr 496/2897/06  z dnia 12 października 2006 r.  z późniejszą zmianą zarządzeniem Nr 17/59/07 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 15 stycznia 2007 r.

Wykaz stanowi załącznik do niniejszego  zarządzenia.

(2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi  Wydziału Nieruchomości.

(3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                     PREZYDENT  MIASTA 

                                                                     Mirosław Mikietyński 

                                                                                                                                                                           Załącznik do zarządzenia

                                                                                                                                                                    Nr   20  / 71./07                                                                                                                                                                                                               

Prezydenta Miasta Koszalina                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                   z dnia  23 stycznia  2007 r.                                                                                                                                                                                                                     

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI  ZABUDOWANYCH  PRZEZNACZONYCH  DO  SPRZEDAŻY 
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	a/ powierzchnia

    zabudowy

b/ powierzchnia

    działek
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nieruchomości zabudowanej
	Przeznaczenie

nieruchomości

w planie zagospodarowania przestrzennego
	Forma zbycia

nieruchomości
	Termin zakończenia robót budowlanych
	Cena 

nieruchomości


	Uwagi



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	25829   

 61989
	obręb nr 20 dz. nr 269      

i dz. nr 196/6
	a/ 200,00 m2 + 338,41m2 
b/ 727 m2 + 1694 m2 


	ul. Zwycięstwa  nr 109 i ul. Jedności nr 3
	Teren oznaczony symbolem G15UP przeznaczony na funkcję: usługi publiczne – dopuszcza się usługi komercyjne turystyki, gastronomii, handlu oraz mieszkania jako uzupełnienie przeznaczenia podstawowego. Budynek przy ulicy Zwycięstwa nr 109 ujęty jest w ewidencji konserwatorskiej.
	Sprzedaż nieruchomości zabudowanej.  
	4 lata
	  570.000,00 zł


	-wadium    57.000,00 zł        -postąpienie 5.700,00 zł


Uwaga! Wylicytowana cena nieruchomości, płatna jest jednorazowo przed zawarciem umowy w formie aktu notarialnego. Termin złożenia wniosku o nabycie nieruchomości przez osobę,  której przysługuje pierwszeństwo w nabyciu  nieruchomości zgodnie z art. 34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603), wynosi 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu.

                                   PREZYDENT  MIASTA 

                                                                                                             Mirosław Mikietyński 

